

Christensen/Kromann ApS

Baldersvej 10-12, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 33 25 81 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Thomas V. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christensen/Kromann ApS Baldersvej 10-12 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 33 25 81 94
	Stiftet: 1. november 2010
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas V. Christensen Kaare Kromann
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	C.K. Geoteknik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor geoteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 2.016.657 kr. mod 1.492.491 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2.128.523 kr.

Ledelsen anser resultatet som meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.898.802	3.960.265
1 Personaleomkostninger	-2.320.825	-1.970.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-30.072</u>	<u>-51.030</u>
Driftsresultat	2.547.905	1.939.048
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.414	23.179
Andre finansielle indtægter	0	637
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.174</u>	<u>-1.208</u>
Resultat før skat	2.593.145	1.961.656
3 Skat af årets resultat	<u>-576.488</u>	<u>-469.165</u>
Årets resultat	<u>2.016.657</u>	<u>1.492.491</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	16.657	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.509</u>
Disponeret i alt	<u>2.016.657</u>	<u>1.492.491</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.889	0
Materielle anlægsaktiver i alt	24.889	0
Anlægsaktiver i alt	24.889	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	487.913	489.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.617.135	1.092.205
Tilgodehavender i alt	2.105.048	1.581.464
Likvide beholdninger	1.374.846	1.199.257
Omsætningsaktiver i alt	3.479.894	2.780.721
Aktiver i alt	3.504.783	2.780.721

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	48.523	31.866
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>2.128.523</u>	<u>1.611.866</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.357	374.719
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	576.488	470.165
Anden gæld	538.415	323.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.260</u>	<u>1.168.855</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.260</u>	<u>1.168.855</u>
Passiver i alt	<u>3.504.783</u>	<u>2.780.721</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.771.711	1.599.732
Pensioner	482.877	321.663
Andre omkostninger til social sikring	27.766	26.047
Personaleomkostninger i øvrigt	38.471	22.745
	<u>2.320.825</u>	<u>1.970.187</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.174</u>	<u>1.208</u>
	<u>2.174</u>	<u>1.208</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	576.488	470.165
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>-1.000</u>
	<u>576.488</u>	<u>469.165</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>30.837</u>
Kostpris primo		30.837
Tilgang		<u>28.000</u>
Kostpris ultimo		<u>58.837</u>
Af- og nedskrivninger primo		30.837
Årets afskrivninger		<u>3.111</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>33.948</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>24.889</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	31.866	39.375
Årets overførte resultat	16.657	-7.509
	<u>48.523</u>	<u>31.866</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.500.000	1.700.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.700.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.K. Geoteknik ApS, CVR-nr. 33 25 81 86 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.